ENGLISH 联系我们 加入收藏

首  页 ┊ 关于学会 ┊ 组织机构 ┊ 学术活动 ┊ 国际交流 ┊ 期刊出版 ┊ 教育培训 ┊ 科学普及 ┊ 成果奖励 ┊ 专 家 库

关于召开2013（首届）中国钨资源综合利用与产品深加工高峰论坛暨成果展示会
的通知

各有关单位：

      钨是我国的优势矿产资源，广泛应用于国防、航天制造、化工等行业。为彰显我国百年钨业科学研究成果、促进钨行业科技创新和技术进步，要大力提高
钨矿开采回采率，选矿回收率，资源综合利用率，推动钨产业进一步振兴发展，活跃和繁荣钨科学的学术研究，中国有色金属学会决定11月8 ~10日在江西赣
州市江西理工大学召开《2013（首届）中国钨资源综合利用与产品深加工高峰论坛暨成果展示会》，本次论坛的主题是“自主创新，跨越发展，促进钨资源
加工与利用科技大提升”，会议将邀请有关部门领导和院士、学者与企业专家进行专题学术报告，研讨钨行业先进技术和产业化成果。现将有关事项通知如
下：

  一、组织机构

        主办单位：中国有色金属学会

 承办单位：江西理工大学

           钨资源高效开发及应用技术教育部工程研究中心

        支持单位：中南大学

                  中国钨业协会

    昆明理工大学

    江西稀有金属钨业控股集团有限公司

    厦门钨业股份有限公司

    湖南有色控股集团

   湖南顶立科技有限公司

   赣州市钨业协会

    二、特邀嘉宾

       孙传尧：中国工程院院士

       邱定蕃：中国工程院院士

       刘炯天：郑州大学校长  中国工程院院士

       康  义：中国有色金属学会理事长

       罗嗣海: 江西理工大学校长、教授、博导

      胡岳华：中南大学副校长、长江学者、教授、博导

      聂祚仁：北京工业大学副校长、教授、博导

      易健宏：昆明理工大学副校长、教授、博导

      钟晓云：江西稀有金属钨业控股集团有限公司总经理、教授级高工

      庄志刚：厦门钨业股份有限公司总裁

      赵中伟：中南大学冶金与环境学院副院长、长江学者、教授、博导

      曹晓秋：赣州市钨业协会会长

      廖春发：江西理工大学冶金与化学工程学院院长、教授、博导

      罗仙平：江西理工大学资源与环境工程学院院长，教授、博导

      羊建高：湖南顶立科技有限公司副总经理、教授

      范景莲：中南大学粉末冶金研究院教授、博导

      万林生：江西理工大学教授，中国钨业协会顾问

三、论坛议题及征文内容

       1.钨行业国内外发展现状

       2.钨资源勘探、钨矿的采、选、冶、分析检测等领域的新技术、新工艺、新装备、新产品

       3.钨的高端金属制品开发与应用技术

      4.钨资源综合利用

      5.钨行业信息化、数字化、智能化及政策研究

      6.钨行业节能减排、循环经济的应用技术

四、征文要求

         会议将出版会议论文集（截止日期为10月20号），优秀论文将择优由江西理工大学杂志社《有色金属科学与工程》正刊出版，截稿日期为7月30号，目前
论文征集工作已经开始，要求如下：

        1.征文范围和内容与会议内容相同，字数一般控制在5000字以内（综述性论文8000~10000字），插图描绘清晰，专业术语和法定计量单位规范。

        2.书写层次：论文题目，作者姓名，单位，内容摘要（100~200字），关键词（3~5个），正文，参考文献，作者简介（详细通信地址、邮编、职称、电
话、E-mail等）。

        3.投稿方式：请登录《有色金属科学与工程》主页（http://ysjskx.paperopen.com/），或登录江西理工大学主页（http://www.jxust.cn/），点击进行入江西理
工大学杂志社，点击“有色金属科学与工程”，点击左上角“在线投稿查稿模块”按提示进行注册投稿。

       电话：（0797）8312555（办）；

        E-mail：jxys@chinajournal.net.cn ；

 4.征文说明
1）会议要求本企业有相关主题内容的学委会委员根据本企业的技术发展情况写一篇论文，并组织本单位3-5篇论文；
2）国外公司的文章，在投稿时，务必附上是否与会的函；
3）会议将评选优秀论文（一等奖、二等奖、三等奖各若干篇），并颁发荣誉证书；

4）优秀论文，经专家审核通过后，可自荐或特邀参加大会发言交流。

五、装备展示内容

       1.钨业及相关企业形象和成果展示、钨领域科研机构高新技术展示、新专利成果展示、新开发项目招商展示；

       2.钨行业新产品、新技术、新装备展示。

六、会议时间、地点

     会议时间：2013年11月8~10日（8日报到）

     会议地点：江西赣州香江湾国际酒店

七、报名方法与有关费用

      1.会务费2400元/人，(含会议费、资料费、餐费、考察费)，住宿统一安排，费用自理。

      2.各单位认真填写回执表，请务必于2013年11月1日前传真到会务组。

     3.将为本次参展厂商刊登单位及产品介绍。有意参展或有意在《论文集》上做广告宣传的企事业单位和生产厂家，请与大会组委会联系有关事宜（截止日

期：10月20日）。

     4.展位费用：9800元/个（配置包括：一块木质板3.0 m×3.0 m、一张咨询台、两张折椅、二支射灯、一个插座，厂商展板由会议承办方统一制作）。各参展
厂家务必将参展文件资料和图片提前十天寄发往大会组委会，过时概不受理。

      参展和参会对象

      1.欢迎钨行业矿山、冶炼、产品加工等领域的企业和科研院校高层管理工程技术人员、生产管理人员、大中专院校从事矿山、教学、科研师生参会

      2.欢迎钨行业设备生产厂商、产品厂商参展

      3.请中国有色金属学会各理事会员单位按时到会

九、联系方式

      地 址：北京市海淀区复兴路乙12号中国有色金属学会

          （报名、展位、演讲、广告及赞助）：

     联系电话：010-60739380      传    真：010-60739433

     E-mail: zgyspx@126.com

     联 系 人：赵玉新18301406187   陈行超13907573663

     联系人：高焕芝

    联系电话：010-63971450   13811402047

   银行柜台办理请填写以下账户：

    户  名:海南德和伟业会展服务有限公司

    账  号:2662  5944  8686

    开户行:中国银行股份有限公司海口蓝天路支行

     如果网上汇款填写：中国银行股份有限公司美舍河支行或椰树门支行

Copyright© 2001-2002 NFSOC All Rights Reserved

中国有色金属学会 版权所有 京ICP备05037860号

地址：北京市海淀区复兴路乙12号 邮编：100814 Email：nfsoc@163.com